
A&inislratia Snzilor

. . HCGMB nr.67/14.02.2020
HCGMB nr.138/30.04.2020

Anexa nr..2.45

Bugebil local detaliat la Veniuth PC capitole si aubcapitole si la chelUñeli pe capitole,subcapitole paragrafe,fftlufi,afficole si alineate
pe maul 2020

roil lei
Cod Indicator Din care

Nt eddebuge&eDenumfre Indicator Program deifinate Trimesuul I Trimesuul U Trimesfrul UI Tfimeslxul IV
fimcfionala economica

SECWJNEA DE FUNCTIONARB + SECrTUNEA taB nEZVOLTARE
1 TothiChelnildi 177.514,001 55,00 51.976,00 41.367,001 51.782,00 32.389,002 Locuinte, servicii si dczvoltarc 70 3.000,00 0,00 1.000,00 66000 660,00 680,00publica
3 Iluminat public si electriticari 70.06 3.000,00 0.00 1.000,00 660,00 660.00 680,004 lluminat public si electrificari 70.06.00 3.000,00 0.00 1000.00 660,00 660.00 680.005 TITLUL 11 BUNU1U SI 70.06.00 20 3.000,00 0,00 1.000,00 660,00 660,00 680,00SERVICII
6 Alte cheltuieli 70.06.00 20.30 3.000,00 0,00 1.000,00 660,00 660.00 680.007 AlIc cheltuieti cu bunuri si 70.06.00 20.30.30 3.000,00 0,00 1.000,00 660,00 660,00 680,00scrvicii
8 Protectia mediului 74 1.050,00 0.00 350.00 250.00 250.00 200.009 Salubñtate si gestiunca deseuñlor 74.05 1.050,00 0.00 350.00 250,00 250,00 200.0010 Salubrjtate 74.05.01 1.050,00 0,00 350,00 250,00 250,00 200,00II TITLUL 11 BUNURI SI 74.05.01 20 1.050,00 0,00 350,00 250,00 250,00 200,00SERVICII

12 Bunuri Si servic 74.05.01 20.01 1.050,00 0.00 350,00 250.00 250,00 200,0013 Altc bunuri si servicli pentm 74,05.0] 20.01 .30 1.050,00 0,00 350,00 250,00 250,00 200,00intretincre si functionare
14 Transporiuri 84 173.464,00 55,00 50.626,00 40457.00 50.872,00 31,509.00IS Transport rutier 84.03 173.464,00 55.00 50,626.00 40.457,00 50.872,00 31,509.0016 Strazi 84.03.03 173.464,00 55,00 50,626.00 40.457,00 50.872,00 31.509,00
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crt Clasificalie Clasificalie Program desünate Tfimesthil I Trimesthil U Trimesthil Ill Trimesthil IV

...,. .
. fIwcfionala economica . stagern plablor . ..

rvt a... - -

-- jfl5tt . -

- .. --

17 TITLUL I CHELTUIELI DE 84.03.03 10 25.376,00 0,00 6.177,00 6.705,00 6.177,00 6.317,00
PERSONAL

18 Cheltuieli salariale in bani 84.03.03 10.01 24.285,00 0,00 6.037,00 6.037,00 6.037,00 6,174.00

19 Salarii do baza 84.03.03 10.01.01 20.298,00 0,00 5.060,00 5.060,00 5.060,00 5.118,00

20 Spomd pentm conditii de munca 84.03.03 10.01.05 2.144,00 0.00 520,00 520,00 520.00 584.00

21 Dreptuñ de delegare 84.03.03 10.01.13 4,00 0,00 1,00 1.00 1,00 1.00

22 Indemnizatii do hrana 84.03.03 10.01.17 1.484,00 0,00 371.00 371,00 371,00 371,00

23 Alto dropturi salañalo in bani 84.03.03 10.01.30 355,00 0,00 85.00 85,00 85,00 100.00

24 Cheltuieli salariale in natura 84.03.03 10.02 528.00 0,00 0.00 528,00 0,00 0,00

25 Vouchere do vacanta 84.03.03 10.02.06 528,00 0.00 0.00 528.00 0,00 0.00

26 Contñbutii 84.03.03 10.03 563.00 0,00 140,00 140.00 140.00 143.00

27 Contñbutia asiguratoñe pentru 84.03.03 10.03.07 563,00 0,00 140,00 140,00 140,00 143,00
munca

28 TITLUL 11 BUNURI 51 84.03.03 20 93.041,00 0,00 31.204,00 22.949,00 33.942,00 4.946,00
S ERV IC 11

29 Bunuñ si scrvidu 84.03.03 20.01 17.375,00 0,00 6.004,00 3.455,00 3.458,00 4.458,00

30 Fumitud do birou 84.03.03 20.01.01 100,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00

31 Materialepentru curatenic 84.03.03 20.01.02 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00

32 Incalzit, Iluminat si forta motHca 84.03.03 20.01.03 700,00 0,00 400,00 100,00 100.00 100,00

33 Apa, canal si salubñtate 84.03.03 20.01.04 125,00 0,00 32,00 32,00 30,00 31,00

34 Carburanti si lubrifianfl 84.03.03 20,01,05 1.000,00 0,00 250,00 250,00 250.00 250,00

35 Piesodeschimb 84.03.03 20.01.06 50,00 0,00 10.00 10,00 15.00 15.00

36 Posta, telecomunicatii, radio, tv 84.03.03 20.01.08 140,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00
interneE

37 Materiale si prestari do scrvicii cu 84.03.03 20.01.09 15.100,00 0,00 5.100,00 3.000,00 3.000,00 4.000,00
caracter functional

38 Alto bunuri si servicii pentru 84.03.03 20.01.30 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00
intretinere si functionaro

Administmtia Strazilor - 02A
Incluzand modificarile aprobaic do ordonalorul principal do credile prin refcratul nr. 281 2/23.03.2020. 1351)30.04.2020
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: Cod Indicator
J:’i=re

cri Tnhi
cincauc clasincatic Program destinate Trimeethil I Tdmesthil II Tñmetriil ifi Trhncsthil IV

fwicfionala eCOnOmICS
or

39 Reparatii curente 84.03.03 20.02 73.685,00 0.00 24685.00 19000.00 30000.00 0.00

40 Repamtii curente 84,03.03 20.02.00 73.685,00 0.00 24685.00 19.000,00 30.000,00 0,00

41 Bunuri do narnra obiectelor de 84.03.03 20.05 1.450,00 0,00 362,00 362,00 362.00 364,00
inventar

42 Uniforme si echipament 84.03.03 20.05.01 250,00 0.00 62.00 62.00 62.00 64.00

43 Alto obiecte do inventar 84.03.03 20.05.30 1.200,00 0.00 300.00 300.00 300.00 300.00

44 Deplasari. detasafl. transfcrari 84.03.03 20.06 1.00 0.00 1.00 0.00 0,00 0,00

45 Deplasari inteme, detasari, 84.03.03 20,06.0! 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
transferari

46 Carti, publicarii si materiale 84.03.03 20.11 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
documentare

47 Cmli, publicatii si mateHale 84,03.03 20.11.00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
documeniare

48 Consultanta si expertiza 84.03.03 20.12 50.00 0,00 12.00 12,00 12,00 14.00

49 Consuhanta si expertiza 84.03.03 20.12.00 50,00 0.00 12.00 12,00 12,00 14.00

50 Pregatire profesionala 84,03,03 20.13 50,00 0.00 15.00 15,00 10.00 10.00

51 Pregatire profesionala 84.03.03 20.13.00 50,00 0.00 15,00 15,00 10,00 10,00

52 Protectia muncii 84.03.03 20. L4 412,00 0,00 L 12.00 100,00 100,00 100.00

53 Protectia munch 84.03.03 20,14.00 412,00 0,00 112.00 100,00 100,00 100.00

54 Cheltuielijudiciare si 84.03.03 20.25 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00
extrajudiciare deHvate din actiuni
in reprezentarea intereselor
statului, potrivil dispozitiilor
legale

55 Chcltuielijudiciare si 84.03.03 20.25.00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00
extrajudiciare derivate din actiuni
in reprezentarea intereselor
statulul, potrivit dispozitiilor
legale

56 Alto cheltuieli 84.03.03 20.30 12.00 0,00 7,00 5,00 0.00 0,00

Administratia Sirazilor . 02A
Incluzand modificarile aprobale de ordonatowl principal tic crcditc prin relentul nr. 2812/23.03.2020, 1351/30.04,2020
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74 Reparatli capitale aferente

______

activelor fixe

_____________ __________________

75 TitIul XX rezerve, excedent,

_____

deficit

___________ _______________

76 Deficit

___________ _______________

AdministmLia Strazdor - 02A
Incluzand modificarile aprobate do ordonatorul principal do crcdilc prin rcftratul nr. 281 2/23032020, 1351/3004.2020
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Cod Indicator Din care
ede—Nr. Denumire Indicator . . . . Program deatinate Tñmestnil I Tñmesthil II Trimestul Ill Thmesthil WCit Cinificate Clasificafte . .. I1

A
FlflCUOflth om sUn or

57 Reclama si publicitate 84.03.03 20.30.0 I 3,00 0.00 3.00 0,00 0.00 0,00

58 Chirii 84.03.03 20.30.04 7.00 0.00 2.00 5,00 0.00 0,00

59 Alto cheltuieli Cu bunuri si 84.03.03 20.30.30 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
scrvicii

60 TITLUL IX ASISTENTA 84.03.03 57 350,00 0,00 90,00 90,00 90,00 80,00
SOCIALA

61 Ajutoare sociale 84.03.03 57.02 350.00 0,00 90.00 90,00 90.00 80.00

62 Alutoare sociale in numerar 84.03.03 57.02.01 350,00 0,00 90,00 90,00 90,00 80,00

63 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI 84.03.03 59 2.455,00 0,00 613.00 1.513,00 163,00 166.00

64 Despagubiri civile 84.03.03 59.17 2.100,00 0,00 525,00 1.425,00 75,00 75,00

65 Despagubiri civile 84.03.03 59.17.00 2.100,00 0.00 525.00 1.425,00 75,00 75.00

66 Sume aferente persoanelor cu 84.03.03 59.40 355,00 0,00 88,00 88,00 88,00 91,00
handicap neincadrate

67 Sume aferente persoanelor cu 84.03.03 59.40.00 355,00 0,00 88,00 88,00 88,00 9 1,00
handicap neincadrate

68 TITLU XIII ACTIVE 84.03.03 71 52.242,00 55,00 12.542,00 9.200,00 10.500,00 20.000,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

69 Active fixe 84.03.03 71.01 30.406,00 55,00 8.542,00 6.364,00 5.500,00 10.000,00

70 Constructii 84.03.03 71.01.01 26.919,00 0,00 4.755,00 7.164,00 5.000,00 10000.00

71 Masini, cchiparnente si rnijloace 84.03.03 71.01.02 1.391,00 55,00 391,00 500,00 500,00 0,00
do transport

72 Alto active fixe 84.03.03 71.01.30 2.096,00 0,00 3396.00 -1.300,00 0,00 0.00

73 Reparatii capitalc afcrente 84.03.03 71.03 21.836,00 0,00 4.000,00 2.836,00 5.000,00 10.000,00
activelor fixe

84.03 .03 71.03.00 21.836,00 0,00 4.000,00 2.836,00 5.000,00 10.000,00

90 177.514,00 0,00 51.976,00 41.367,00 51.782,00 32.389,00

93.01 177.514,00 0.00 51.976,00 41.367,00 51.782,00 32.389,00
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Nr ‘ &editebugetare

ci cincaue diasificaüe Program desfinate Thmesthil I Tñmesfriil U Tzimesthil ifi Thmestxul IV

fihionala emica sbngau plafflor
restante

77 Totalcheltilei SF 125.272,00 0,00 39.434,00 32.167,00 41.282,00 12.389,00
78 Locuinte, servicli si dczvoltarc 70 3.000,00 0,00 1.000,00 660,00 660,00 680,00

publica

79 Tluminat public si electrilicari 7006 3.000,00 0,00 1.000,00 660.00 660,00 680,00
80 Iluminat public si clectrificari 70.06.00 3.000,00 0.00 1.000,00 660,00 660,00 680.00
81 TITLUL 11 BUNURI SI 70.06.00 20 3.000,00 0,00 1.000,00 660,00 660,00 680,00

SERVICII

82 AlEc cheltuicli 70.06.00 20.30 3.000,00 0.00 1.000,00 660.00 660.00 680.00
83 ARe chelmieli cu bunuri si 70.06,00 20.30.30 3.000,00 0,00 1.000,00 660,00 660,00 680,00

servicii

84 Protectia mediului 74 1.050,00 0.00 350.00 250,00 250.00 200.00
85 Salubñtate si gestiunea deseurilor 74.05 1.050,00 0.00 350.00 250,00 250,00 200.00
86 Salubritate 74.05.01 1.050,00 0.00 350.00 250.00 250,00 200.00
87 TITLUL II BUNURI SI 74.05.01 20 1.050,00 0,00 350.00 250,00 250,00 200,00

SERVICII

88 Bunuri si SCrViCii 74.05.0! 20.01 1.050,00 0,00 350.00 250,00 250,00 200,00
89 Alto bunuñ si servicii pcntru 74.05.01 20.01.30 1.050,00 0,00 350,00 250,00 250,00 200,00

intrctinere si functionare

90 Transportuñ 84 121.222,00 0.00 38.084,00 31.257,00 40.372,00 1 1.509,00
91 Transport mticr 84.03 121.222,00 0.00 38084.00 31.257,00 40.372,00 I 1.509,00
92 Strazi 84.03.03 121,222.00 0.00 38.084,00 31.257,00 40.372,00 11.509,00
93 TITLUL I CHELTUIELI DE 84.03.03 10 25.376,00 0,00 6.177,00 6.705,00 6.177,00 6.317,00

PERSONAL

94 Cheltuieli salarialc inbani 84.03.03 10.01 24.285,00 0,00 6.037,00 6.037,00 6.037,00 6,174.00
95 SalaHi do baja 84.03.03 10.01.01 20.29800 0.00 5.060.00 5.060,00 5.060,00 5.118,00
96 Spomri pentru conditii de munca 84.03.03 10.01.05 2.144,00 0.00 520,00 520.00 520,00 584.00
97 Drepturi de delecare 84.03.03 10.01.13 4,00 0.00 1.00 1.00 1,00 1.00
98 Indemnizatii dc hrana 84,03.03 10.01.17 1.484,00 0.00 371,00 371.00 371,00 371,00

Adininislntia Strazilor - 02A
Inclunnd modiricanle aprobale do ordanalorul principal do crcdilc prin rcrcracul nr. 2I2/23.03.2020. 1351/30.03.2020
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99 AIte drepturi salariale in bani 84.03.03 10.01.30 355.00 0.00 85.00 85,00 85,00 100.00
100 Chettuicli saladale in natura 84.03.03 10.02 528,00 0.00 0,00 528.00 0.00 0.00
101 Vouchere tic vacanta 84.03.03 10.02.06 528.00 0,00 0.00 528.00 0.00 0.00
102 Contributil 84.03.03 10.03 563.00 0,00 140,00 140,00 140.00 143.00
103 Contdbutia asiguratorie pentrn 84.03.03 10.03.07 563,00 0,00 140,00 140,00 140,00 143.00

munca

104 TITLUL II BUNURI SI 84.03.03 20 93.041,00 0,00 31.204,00 22.949,00 33.942,00 4.946,00
SERVICTI

105 Bunuri si servicli 84.03.03 20.01 17.375,00 0,00 6.004,00 3.455,00 3.458,00 4,458.00
106 Fumimri tie birou 84.03.03 20.01.01 100,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25.00
107 Materiale pentru curatenie 84.03.03 20.01.02 10,00 0,00 2,00 3,00 3,00 2,00
108 Incalzit, Iluminat si forta motrica 84.03.03 20.0 1.03 700,00 0,00 400,00 100,00 100,00 100.00
109 Apa. canal si salubritate 84.03,03 20.01.04 125,00 0,00 32,00 32,00 30,00 31.00
I 10 Carburanti Si Iubdfianti 84.03.03 20.01.05 1.000,00 0.00 250,00 250,00 250,00 250.00
Ill Piese tie schimb 84.03.03 20.01.06 50,00 0.00 10.00 10,00 15,00 15.00
112 Posta. telecomunicatii, radio, w. 84.03.03 20,01.08 140,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00

internet

113 Materiale si prestad tie serviCii cu 84.03.03 20.01.09 15.100,00 0.00 5.100,00 3.000,00 3.000,00 4.000,00
cancter functional

114 Mte bunuri si servicli pentru 84.03.03 20.01.30 150.00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00
intretinere si ftinctionare

115 Reparatii curente 84.03.03 20.02 73.685,00 0.00 24.685,00 19,000.00 30,000,00 0.00
116 Reparatii curenle 84.03.03 20.02.00 73,685.00 0,00 24,685.00 19.000,00 30,000,00 0.00
117 Bunuri de natura obiectelor de 84.0303 20.05 1.450,00 0,00 362,00 362,00 362,00 364.00

inventar

118 Uniforme si echipament 84.03.03 20.05.01 250.00 0,00 62.00 62,00 62.00 64.00
1 19 Alte obiecte de inventar 84.03.03 20.05.30 1.200,00 0,00 300,00 300,00 300.00 300.00
120 Deplasari. detasari. transferad 84.03.03 20.06 1.00 0,00 1.00 0.00 0,00 0.00

Administratia Strazilor - 02A
Incluzand modificarile aprohatc de ordonatorul principal de crcdilc prin rckratul Or. 2812/23.032020, 1351/3u03202t)

6/9



. .

mli lei
w
Cod Jyffity Din care

edite huger
j Dammire Indicator Pmgram destinate Trimestil I Trimesthil II TdmesUul JR Trimesthil IV

nctia eonca

121 Deplasari interne, delasari, 84.03.03 20.06.01 1,00 0.00 1,00 0,00 0,00 0,00
transfemH

122 Carti, publicatii si matedale 84.03.03 20.11 1,00 0.00 1,00 0,00 0,00 0,00
documentare

123 Carti, publicatii si materiale 84.03.03 20.11.00 1,00 0.00 1.00 0,00 0,00 0,00
documentare

124 Consultanta si expertiza 84.03.03 20.12 50.00 0.00 12.00 12,00 2.00 14.00
125 Consukanta si expertiza 84.03.03 20.12.00 50,00 0.00 12.00 12,00 12.00 14.00
126 Pregatire profcsionala 84.03.03 20.13 50,00 0,00 15.00 15,00 10,00 10.00
127 Pregatire profesionaln 84.03.03 20.13.00 50,00 0,00 15.00 15,00 10,00 10.00
128 Protectia munch 84.03.03 20.14 412,00 0.00 1 12,00 100,00 100.00 100.00
129 Protectia munch 84.03.03 20.14.00 412,00 0.00 112.00 100,00 100.00 100,00
130 Cheltuielijudiciare si 64.03.03 20.25 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

extrajudiciare derivate din actiuni
in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispoziiiilor
legale

131 Cheltuielijudiciare si 84.03.03 20.25.00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00
extrajudiciare derivate din actiuni
in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitihlor
legale

132 Alte cheltuieli 84.03.03 20.30 12,00 0,00 7,00 5.00 0.00 0,00
133 Reclama si publicitate 84.03.03 20.30.01 3.00 0,00 3.00 0,00 0.00 0,00
134 Chirii 84,03.03 20.30.04 7,00 0.00 2.00 5,00 0,00 0.00
135 AIte cheltuieli cu bunuri si 84.03.03 20.30.30 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

servicii

136 TITI..UL IX ASISTENTA 84,03.03 57 350,00 0.00 90,00 90,00 90,00 80,00
SOCIALA

137 Ajutoare sochale 64.03.03 57.02 350,00 o.ool 90.00 90,00 90.001 80,00

Adminislntia Sinzilor- 02A
lnclunnd modiuicarile aprobate de ordonainml principal dc credite pñn rclcratul nr. 2812/23,03.2020. 1351/30 0.4,2020
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fimetOnaJa CCOflO1CL

138 Ajutoare sociale in numerar 840303 570201 350,00 0.00 90.00 90.00 90,00 80.00
139 TITLUXIALTECHELTUIELI 8403.03 59 2.455,00 0,00 6(3.00 1.513,00 163,00 166,00
140 Despagubiri civile 84.03.03 59.17 2.100,00 0,00 525.00 1.425,00 75.00 75.00
141 Despagubiri civile 84.03.03 59.17.00 2.100,00 0,00 525,00 (.425,00 75,00 75,00
142 Sume aferente persoanclor cu 84.03.03 59.40 355,00 0,00 88.00 88,00 88,00 91,00

handicap neincadrate

143 Sume aferente persoanclor cu 84.03.03 59.40.00 355,00 0,00 88,00 88,00 88,00 91.00
handicap neincadrate

144 Titlul XX rezen’e, excedent, 90 125.272,00 0,00 39.434,00 32.167,00 41.282,00 12.389,00
deficit

145 Deficit 93.01 125.272,00 0.00 39.434,00 32.167,00 41.282,00 12.389,00
146 Deficitul sectiunil de firnctionare 93.01.96 125.272,00 0.00 39.434,00 32,167.00 41.282,00 12.389,00
147 Total Cheiwieli SD 52242,00 55,00 12.542,00 9200,00 10300,00 20.000,00
148 Transpormri 84 52.24200 55.00 12.542,00 9200.00 10.500,00 20.000,00
149 Transport mtier 84.03 52.242,00 55.00 12.542,00 9.200,00 10.500,00 20.000,00
ISO Strazi 84.03.03 52.242,00 55.00 12.542,00 9.200,00 10.500,00 20.000,00
151 TITLU XIII ACTIVE 84.03.03 71 52.242,00 55,00 12.542,00 9.200,00 10.500,00 20.000,00

NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

152 Active fixe 84.03.03 71.01 30.406,00 55.00 8.542,00 6.364,00 5.500,00 10.000,00
153 Consthictii 84.03.03 71.01.01 26.919,00 0,00 4755.00 7.164,00 5.000,00 10.000,00
154 Masini, echipamente si mijloacc 84,03.03 71.01.02 1.391,00 55,00 391.00 500.00 500,00 0,00

de transport

155 AIte active fixe 84.03.03 71.01.30 2.096,00 0.00 3.396,00 -1.300,00 0.00 0.00
156 Reparatii capitale aferentc 84.03.03 71.03 21.836,00 0,00 4.000,00 2.836,00 5.000,00 10.000,00

activelor lixe

157 Repantii capitale afercn(e 84.03.03 71.03.00 21.836,00 0.00 4.000,00 2.836,00 5.000,00 10.000,00
activelor fixe

Adminislmtia Stnzilcr - 02A
lnclunnd modificariic aprubutcdc ordunalorul principal dccrcdñc prin rckmwl nr. 2812123.03.2020, 1351,]O.04.2020 g ,g
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Cod ffithctm Din care
N aedite bugetare
Crt mni Clasificalie Clasfficalie Pmgram deadnate Trimestid I Trimeaftut U Trimestul m Thmestrul W

: . flinCtonala econoca

158 TiiIul XX rezone, excedent, 90 52.242,00 0,00 12.542,00 9.200,00 10.500,00 20.000,00
deficit

159 Deficit 93.01 52242.00 0.00 12.542,00 9.200,00 10.500,00 20000,00
160 Deficitul sectiunii do dezvokarc 93.01.97 52242.00 0,00 12,542.00 9.200,00 10.500,00 20.000,00
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